Buduci da su racuni predstecajnog vjerovnika dospjeli, a kako predstecajm duzmk do 

danas nije dobrovoljno ispunio svoje dugovanje, sukladno clanku 36. Stecajnog zakona 

(nadalje u tekstu: SZ)，predstecajni vjerovnik ovim putem u otvorenom roku prijavljuje 

trazbinu u iznosu:

-glavnice od 121.551,01 EUR (slovima: sto dvadeset jedna tisuca petsto pedeset 

jedan euro i jedan cent) uvecane za iznos zakonskih zateznih kamata koje teku na 

dospjele iznose po stopi koja je propisana clankom 12/a Zakona o financyskom 

poslovanju i predstecajnoj nagodbi od dana dospijeca svakog pojedinog racuna do 

dana otvaranja predstecajnog postupka, a koje kamate zakljucno s danom 26.03.2025. 

godine sveukupno iznose 26.073,73 EUR (slovima: dvadeset sest tisuca sedamdeset 

tri eura i sedamdeset tri centa).

Dokaz: obracun kamata

V. Slijedom navedenog, a sukladno clanku 36. Stecajnog zakona，predstecajm vjerovnik 

prijavljuje trazbinu u predstecajni postupak u sveukupnom iznosu od 147.624,74 EUR 

(slovima: sto cetrdeset sedam tisuca sesto dvadeset cetiri eura i sedamdeset cetiri centa)， 
a koji iznos cine glavnica trazbine predstecajnog vjerovnika, uvecana za zakonske zatezne 

kamate do dana otvaranja predstecajnog postupka.

VI. S tim u vezi3 predstecajni vjerovnik predlaze da se navedena trazbina u iznosu od
147.624,74 EUR (slovima: sto cetrdeset sedam tisuca sesto dvadeset cetiri eura i 

sedamdeset cetiri centa), utvrdi u cijelosti.

ZAHTJEVZA NAKNADU TRO§KA

VPS:
147.624,74 eur

1112b

111?.hx2.00 EUR 2224,00 EUR

PDV-a
556,00 EUR
121,72 EUR

UKUPNO:
2.901,72 EUR

CATALPA WOOD S.R.O.
koje zastupa^*

odvjetsi

IjlERl

PUNOMOC POWER OF ATTORNEY